DESCRIÇÃO DO LOTE/GRUPO G1 UNID QTD MODELO- MARCA PREÇO UNIT PREÇO TOTAL

33
HIPOCLORITO DE SÓDIO 10% COMPOSIÇÃO: HIPOCLORÍTO DE SÓDIO, 
ESTABILIZANTE E VEÍCULO. PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORÍDO DE SÓDIO. TEOR 
MÍNIMO DO ATIVO DE 9,4% EMBALAGEM: BOMBONA DE 5 LITROS.

BB 100 VALENÇA 10% 26,04 2604,00

TOTAL GERAL r$ 2.604,00 - DOIS MIL, SEISCENTOS E QUATRO REAIS
GARANTIA LEGAL+CONTRATUAL DO FABRICANTE - 90 dias para defeito de fabricação.  
ENTREGA ALMOX CENTRAL RECIFE,-
ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS
Validade da proposta: 60 (SESSENTA) dias corridos.
SE TIVER CONTRATO TERÁ VALIDADE ATÉ 31.12.2021
QUEM ASSINARÁ O CONTRATO - ALEXANDRE REVOREDO MAGALHAES CPF 544.197.354-49